neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų. 

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 

Mišri kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė 

ir Sutarties kaina, kai 

taikoma mišri kainodara 

Sutarties kaina yra 8600,00 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 euro centų) 

su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai 

(su PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių/paslaugų įsigijimui. 

5.3. Sutarties kainos / įkainių 

perskaičiavimas taikant